

ПРОТОКОЛ 18

От заседание на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на ВСС, проведено на 07.07.2022 г.

Днес, 07.07.2022 г. от 15.00 часа се проведе заседание на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на ВСС в състав:

Председател:	Георги Кузманов
Зам.председател:	Калина Чапкънова
Членове:	Гергана Мутафова Йордан Стоев

От администрацията на ВСС присъстваха: Юлиан Ангелов, главен експерт – юрисконсулт в дирекция „Правна“ и Стефка Барова – техническият сътрудник на комисията.

Заседанието протече при следния дневен ред:

1. Проект на становище на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Радослав Владимиров Градев**, прокурор в Окръжна прокуратура – Русе, по повод участие в процедура за избор за заемане на длъжността „административен ръководител – окръжен прокурор“ на Окръжна прокуратура – Русе.

2. Проект на становище на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Николай Цветанов Буровски**, прокурор в Районна прокуратура – Ловеч, по повод предложение от и.ф. административния ръководител на Районна прокуратура – Ловеч, за назначаване на длъжността „заместник на административния ръководител – зам.районен прокурор“ на Районна прокуратура – Ловеч.

3. Проект на становище на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Петър Божидаров Белчев**, зам.административен ръководител – зам.военно-окръжен прокурор на Военно-окръжна прокуратура – София, по повод предложение от административния ръководител на Военно-апелативна прокуратура, за назначаване на длъжността „заместник на административния ръководител – зам.военно-апелативен прокурор“ на Военно-апелативна прокуратура.

4. Проект на становище на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени

качества от **Стоян Иванов Лазаров**, зам.административен ръководител – зам.военно-окръжен прокурор на Военно-окръжна прокуратура – София, по повод предложение от административния ръководител на Военно-апелативна прокуратура, за назначаване на длъжността „заместник на административния ръководител – зам.военно-апелативен прокурор“ на Военно-апелативна прокуратура.

5.Проекти на становища на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на ВСС за притежавани нравствени качества от кандидати, участващи в конкурс за „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

6.Проекти на становища на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на ВСС за притежавани нравствени качества от кандидати, участващи в конкурс за „**младши следовател**“ в окръжните следствени отдели в окръжните прокуратури.

7. Разни.

ОТНОСНО:Т.1. Проект на становище на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от Проект на становище на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Радослав Владимиров Градев**, прокурор в Окръжна прокуратура – Русе, по повод участие в процедура за избор за заемане на длъжността „административен ръководител – окръжен прокурор“ на Окръжна прокуратура – Русе – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на становището на Комисията по професионална етика към Окръжна прокуратура – Русе, данните от кадровото дело на кандидата, писма от отдел 10 „Инспекторат“ при Върховна касационна прокуратура, Софийска градска прокуратура, Инспектората към ВСС, извършени проверки в деловодната система на ВСС.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Радослав Владимиров Градев**, прокурор в Окръжна прокуратура – Русе, спазва изискванията, регламентирани в Кодекса за етично поведение на българските прокурори и следователи и притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „административен ръководител – окръжен прокурор“ на Окръжна прокуратура – Русе.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от Проект на становище на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Радослав Владимиров Градев**, прокурор в Окръжна прокуратура – Русе, по повод участие в процедура за избор

за заемане на длъжността „административен ръководител – окръжен прокурор“ на Окръжна прокуратура – Русе.

1.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

ОТНОСНО:Т.2. Проект на становище на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Николай Цветанов Буровски**, прокурор в Районна прокуратура – Ловеч, по повод предложение от и.ф. административния ръководител на Районна прокуратура – Ловеч, за назначаване на длъжността „заместник на административния ръководител – зам.районен прокурор“ на Районна прокуратура – Ловеч – *докладва Георги Кузманов.*

Становището е изготвено въз основа на становището на Комисията по професионална етика към Районна прокуратура – Ловеч, данните от кадровото дело на кандидата, писма от отдел 10 „Инспекторат“ при Върховна касационна прокуратура, Софийска градска прокуратура, Инспектората към ВСС, извършени проверки в деловодната система на ВСС.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Николай Цветанов Буровски**, прокурор в Районна прокуратура – Ловеч, спазва изискванията, регламентирани в Кодекса за етично поведение на българските прокурори и следователи и притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „заместник на административния ръководител – зам.районен прокурор“ на Районна прокуратура – Ловеч.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

2.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Николай Цветанов Буровски**, прокурор в Районна прокуратура – Ловеч, по повод предложение от и.ф. административния ръководител на Районна прокуратура – Ловеч, за назначаване на длъжността „заместник на административния ръководител – зам.районен прокурор“ на Районна прокуратура – Ловеч.

2.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

ОТНОСНО:Т.3. Проект на становище на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Петър Божидаров Белчев**, зам.административен ръководител – зам.военно-окръжен прокурор на Военно-окръжна прокуратура – София, по повод предложение от административния ръководител на Военно-апелативна прокуратура, за назначаване на длъжността „заместник на административния ръководител – зам.военно-апелативен прокурор“ на Военно-апелативна прокуратура – *докладва Калина Чапкънова.*

Становището е изготвено въз основа на становището на Комисията по професионална етика към Военно-окръжна прокуратура – София, данните от кадровото дело на кандидата, писма от отдел 10 „Инспекторат“ при Върховна касационна прокуратура, Софийска градска прокуратура, Инспектората към ВСС, извършени проверки в деловодната система на ВСС.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Петър Божидаков Белчев**, зам.административен ръководител – зам.военно-окръжен прокурор на Военно-окръжна прокуратура – София, спазва изискванията, регламентирани в Кодекса за етично поведение на българските прокурори и следователи и притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „заместник на административния ръководител – зам.военно-апелативен прокурор“ на Военно-апелативна прокуратура.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

Р Е Ш И:

1.3. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Петър Божидаков Белчев**, зам.административен ръководител – зам.военно-окръжен прокурор на Военно-окръжна прокуратура – София, по повод предложение от административния ръководител на Военно-апелативна прокуратура, за назначаване на длъжността „заместник на административния ръководител – зам.военно-апелативен прокурор“ на Военно-апелативна прокуратура.

1.3. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

ОТНОСНО:Т.4. Проект на становище на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет за притежаваните нравствени качества от **Стоян Иванов Лазаров**, зам.административен ръководител – зам.военно-окръжен прокурор на Военно-окръжна прокуратура – София, по повод предложение от административния ръководител на Военно-апелативна прокуратура, за назначаване на длъжността „заместник на административния ръководител – зам.военно-апелативен прокурор“ на Военно-апелативна прокуратура – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на становището на Комисията по професионална етика към Военно-окръжна прокуратура – София, данните от кадровото дело на кандидата, писма от отдел 10 „Инспекторат“ при Върховна касационна прокуратура, Софийска градска прокуратура, Инспектората към ВСС, извършени проверки в деловодната система на ВСС.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет е, че **Стоян Иванов Лазаров**, зам.административен ръководител – зам.военно-окръжен прокурор на Военно-окръжна прокуратура – София, спазва изискванията, регламентирани в Кодекса за етично поведение на българските прокурори и следователи и притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността

„заместник на административния ръководител – зам.военно-апелативен прокурор“ на Военно-апелативна прокуратура.

**Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет**

Р Е Ш И:

4.1. На основание чл. 37, ал. 9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Стоян Иванов Лазаров**, зам.административен ръководител – зам.военно-окръжен прокурор на Военно-окръжна прокуратура – София, по повод предложение от административния ръководител на Военно-апелативна прокуратура, за назначаване на длъжността „заместник на административния ръководител – зам.военно-апелативен прокурор“ на Военно-апелативна прокуратура.

4.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, по компетентност.

ОТНОСНО:Т.5. Проекти на становища на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на ВСС за притежавани нравствени качества от кандидати, участващи в конкурс за „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.1. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Мелвин Ахмед**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Мелвин Ахмед**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.1.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Мелвин Ахмед**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.1.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.2. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Искра Малинова – Първанова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Искра Малинова – Първанова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.2.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Искра Малинова – Първанова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.2.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.3. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Росица Грозева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гургана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Росица Грозева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.3.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Росица Грозева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.3.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.4. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Здравка Филипова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гургана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Здравка Филипова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия**Р Е Ш И:**

5.4.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Здравка Филипова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.4.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.5. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Самуил Славев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – докладва *Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Самуил Славев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия**Р Е Ш И:**

5.5.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Самуил Славев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.5.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.6. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Васил Пиралков**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – докладва *Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Васил Пиралков**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия**Р Е Ш И:**

5.6.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Васил Пиралков**, по повод участие в

конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.6.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.7. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Преслав Дамянов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гургана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Преслав Дамянов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.7.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Преслав Дамянов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.7.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.8. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Цветин Кръстев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гургана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Цветин Кръстев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.8.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Цветин Кръстев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.8.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.9. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Антония Лазарова**, по повод участие в

конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гургана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Антония Лазарова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.9.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Антония Лазарова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.9.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.10. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Петя Михайлова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гургана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Петя Михайлова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.10.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Петя Михайлова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.10.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.11. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Лазар Христов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гургана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Лазар Христов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.11.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Лазар Христов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.11.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.12. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Натали Димитрова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Натали Димитрова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.12.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Натали Димитрова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.12.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.13. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Йоана Жиланова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Йоана Жиланова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.13.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Йоана Жиланова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.13.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.14. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Сияна Гагова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Сияна Гагова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.14.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Сияна Гагова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.14.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.15. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Венета Петрова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Венета Петрова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.15.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Венета Петрова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.15.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.16. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Кристина Янкулова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури. – *докладва Гургана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Кристина Янкулова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.16.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Кристина Янкулова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.16.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.17. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Цветомила Николаева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гургана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Цветомила Николаева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.17.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Цветомила Николаева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.17.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.18. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Яна Стойнова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гургана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Яна Стойнова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.18.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Яна Стойнова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.18.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.19. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Кристиан Топалпенчев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гургана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Кристиан Топалпенчев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.19.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Кристиан Топалпенчев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.19.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.20. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Явор Лефтеров**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гургана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Явор Лефтеров**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия**Р Е Ш И:**

1.20.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Явор Лефтеров**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.20.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.21. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Гергана Любомирова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Гергана Любомирова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия**Р Е Ш И:**

5.21.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Гергана Любомирова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.21.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.22. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Любомир Цолов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Любомир Цолов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия**Р Е Ш И:**

5.22.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Любомир Цолов**, по повод участие в

конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.22.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.23. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Стоян Донков**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – докладва *Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Стоян Донков**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.23.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Стоян Донков**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.23.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.24. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Благовест Илиев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – докладва *Гергана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Благовест Илиев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.24.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Благовест Илиев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.24.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.25. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Ивайло Димитров**, по повод участие в

конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Гургана Мутафова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Ивайло Димитров**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.25.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Ивайло Димитров**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.25.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.26. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Добрин Спасов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Добрин Спасов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.26.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Добрин Спасов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.26.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.27. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Михаела Накова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Михаела Накова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.27.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Михаела Накова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.27.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.28. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Мария Тенекева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – докладва *Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Мария Тенекева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.28.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Мария Тенекева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.28.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.29. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Йордан Лесов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – докладва *Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Йордан Лесов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.29.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Йордан Лесов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.29.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.30. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Димитър Караманлиев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Димитър Караманлиев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.30.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Димитър Караманлиев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.30.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.31. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Джени Демирева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Джени Демирева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.31.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Джени Демирева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.31.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.32. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Любослав Панчев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Любослав Панчев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.32.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Любослав Панчев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.32.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.33. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Марин Пуков**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика ... Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Марин Пуков**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.33.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Марин Пуков**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.33.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.34. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Константин Койчев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Константин Койчев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.34.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Константин Койчев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.34.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.35. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Павла Сивова – Георгиева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Павла Сивова – Георгиева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.35.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Павла Сивова – Георгиева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.35.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.36. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Благовеста Ламбрева – Стоянова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Благовеста Ламбрева – Стоянова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.36.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Благовеста Ламбрева – Стоянова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.36.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.37. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Калина Костадинова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Калина Костадинова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.37.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Калина Костадинова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.37.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.38. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Жулиета Димитрова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Жулиета Димитрова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.38.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Жулиета Димитрова**, по повод участие в

конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.38.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.39. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Михаел Любомиров**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Михаел Любомиров**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.39.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Михаел Любомиров**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.39.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.40. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Надя Люцканова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Надя Люцканова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.40.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Надя Наскова Люцканова**, инспектор в Комисия за отнемане на незаконно придобито имущество, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.40.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.41. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Цветан Колев**, по повод участие в

конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – докладва *Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Цветан Колев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.41.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Цветан Колев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.41.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.42. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Мирела Цветкова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – докладва *Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Мирела Цветкова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.42.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Мирела Цветкова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.42.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.43. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Теодора Кюлджийска**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – докладва *Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Теодора Кюлджийска**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.43.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Теодора Кюлджийска**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.43.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.45. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Велина Дескова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – докладва *Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Велина Дескова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.45.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Велина Дескова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.45.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.46. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Красимира Гущерова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – докладва *Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Красимира Гущерова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.46.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Красимира Гущерова**, по повод участие

в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.46.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.47. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Щерю Кръпчански**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – докладва *Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Щерю Кръпчански**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.47.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Щерю Кръпчански**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.47.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.48. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Виктория Даскалова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – докладва *Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Виктория Даскалова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.48.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Виктория Даскалова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.48.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.49. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Нелислава Кичукова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Нелислава Кичукова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.49.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Нелислава Кичукова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.49.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.50. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Илияна Йорданова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от и... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Илияна Йорданова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.50.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Илияна Йорданова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.50.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.51. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Радина Камбурова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Радина Камбурова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.51.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Радина Камбурова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.51.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.52. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Веселин Василев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Веселин Василев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.52.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Веселин Василев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.52.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.53. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Златин Балкански**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Златин Балкански**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.53.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Златин Балкански**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.53.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.54. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Симона Сивкина**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Симона Сивкина**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.54.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Симона Сивкина**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.54.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.55. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Антон Горенов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Антон Горенов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.55.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Антон Горенов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.55.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.56. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Мария Ценкова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Мария Ценкова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.56.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Мария Ценкова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.56.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.57. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Добромир Иванов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Добромир Иванов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.57.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Добромир Иванов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.57.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.58. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Спас Панайотов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Спас Панайотов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.58.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Спас Панайотов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.58.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.59. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Иван Керемедчиев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика председателя на ...

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Иван Керемедчиев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.59.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Иван Керемедчиев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.59.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.60. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Дамян Георгиев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Дамян Георгиев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в Районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

1.60.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Дамян Георгиев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.60.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.61. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Нели Нанкова – Николова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури– *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Нели Нанкова – Николова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.61.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Нели Нанкова – Николова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.61.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.62. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Симона Вълва**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Симона Вълва**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.62.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Симона Вълва**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.62.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.63. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Кремена Михайлова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Кремена Михайлова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.63.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Кремена Михайлова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.63.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.64. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Тоня Николова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Тоня Николова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.64.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Тоня Николова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.64.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.65. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Георги Саватинов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Георги Саватинов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.65.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Георги Саватинов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.65.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.66. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Бригита Димитрова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Бригита Димитрова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.66.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Бригита Димитрова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.26.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

5.67. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Диана Колева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Диана Колева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

5.67.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Диана Колева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши прокурор**“ в районните прокуратури.

5.67.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

ОТНОСНО:Т.6. Проекти на становища на Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия на ВСС за притежавани нравствени качества от кандидати, участващи в конкурс за „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

При разглеждане на становищата Йордан Стоев си прави отвод.

6.1. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Румен Иванов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Георги Кузманов.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Румен Иванов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.1.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Румен Иванов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.1.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.2. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Павел Стоев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Георги Кузманов.*

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Павел Стоев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.2.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Павел Стоев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отделения в окръжните прокуратури.

6.2.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.3. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Диана Гьоргова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отделения в окръжните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Диана Гьоргова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**” в следствените отделения в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия**Р Е Ш И:**

6.3.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Диана Гьоргова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отделения в окръжните прокуратури.

6.3.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.4. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Кристиян Георгиев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отделения в окръжните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Кристиян Георгиев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**” в следствените отделения на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия**Р Е Ш И:**

6.4.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Кристиян Георгиев**, по повод участие в

конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.4.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.5. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Мария Боева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Мария Боева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.5.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Мария Боева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

6.5.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.6. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Силвия Страхилова – Толева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Силвия Страхилова – Толева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.6.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Силвия Страхилова – Толева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

6.6.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.7. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Димитър Николаев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Димитър Николаев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.7.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Димитър Николаев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.7.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.8. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Николета Чернева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Николета Чернева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.8.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Николета Чернева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

6.8.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.9. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Христиан Иванов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Георги Кузманов*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Христиан Иванов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.9.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Христиан Иванов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.9.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.10. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Кристина Антонова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури – *докладва Йордан Стоев*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Кристина Антонова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.10.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Кристина Антонова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

6.10.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.11. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Илиян Илиев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Илиян Илиев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на

длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.11.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Илиян Илиев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.11.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.12. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Богомил Ставрев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Богомил Ставрев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.12.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Богомил Ставрев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.12.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.13. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Лазар Христов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Лазар Христов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.13.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Лазар Христов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.13.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.14. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Мария Икономова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели на окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Мария Икономова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия**Р Е Ш И:**

6.14.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Мария Икономова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели на окръжните прокуратури.

6.14.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.15. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Христо Христов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Христо Христов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия**Р Е Ш И:**

6.15.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Христо Христов**, по повод участие в

конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.15.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.16. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Звездица Николова – Недева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Звездица Николова – Недева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.16.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Звездица Николова – Недева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.16.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.17. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Дамян Георгиев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Дамян Георгиев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.17.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Дамян Георгиев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.17.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.18. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Ивайло Станчев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Ивайло Станчев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.18.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Ивайло Станчев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.18.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.19. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Бисерка Роморузова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Бисерка Тодрова Роморузова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.19.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Бисерка Роморузова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

6.19.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.20. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Светослав Талев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Светослав Талев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.20.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Светослав Талев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.20.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.21. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Велина Дескова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Велина Дескова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.21.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Велина Дескова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.21.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.22. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Ивайло Пелев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Ивайло Пелев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде

назначен на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.22.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Ивайло Пелев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.22.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.23. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Мария Христова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Мария Христова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.23.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Мария Христова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.23.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.24. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Андрей Шанов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Андрей Шанов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.24.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Андрей Шанов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.24.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.25. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Николай Огнянов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Николай Огнянов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия**Р Е Ш И:**

6.25.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Николай Огнянов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.25.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.26. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Атанас Илчев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл.19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Атанас Илчев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия**Р Е Ш И:**

6.26.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Стефани Гълъбова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените

отдели в окръжните прокуратури. **Атанас Илчев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури

6.26.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.27. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Георги Саватинов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Георги Саватинов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.27.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Георги Саватинов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.27.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.28. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Петя Димова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Петя Димова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.28.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Петя Димова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**“ в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.28.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.29. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Иван Маринов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Иван Маринов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.29.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Иван Маринов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.29.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.30. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Стойчо Стойчев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Стойчо Стойчев**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.30.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Стойчо Стойчев**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.30.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.31. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Ангел Ангелов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Ангел Ангелов**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.31.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Ангел Ангелов**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.31.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.32. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Мартина Тодорова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Мартина Тодорова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.32.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Мартина Тодорова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.32.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.33. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Лора Ангелова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ...

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Лора Ангелова**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.33.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Лора Ангелова**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.33.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

6.34. Проект на становище на КПЕ към Прокурорската колегия за притежаваните нравствени качества от **Стилияна Добрева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури – *докладва Калина Чапкънова*.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от ... Подадена е декларация по чл. 19а от ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Прокурорската колегия на ВСС е, че **Стилияна Добрева**, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели на окръжните прокуратури.

Комисия по професионална етика към Прокурорската колегия

Р Е Ш И:

6.34.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Стилияна Добрева**, по повод участие в конкурс за назначаване на длъжността „**младши следовател**” в следствените отдели в окръжните прокуратури.

6.34.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Прокурорската колегия на ВСС, по компетентност.

**ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯ ПО
ПРОФЕСИОНАЛНА ЕТИКА КЪМ
ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВСС: (п)**

ГЕОРГИ КУЗМАНОВ